Cod. Descrição	 Réf.	 Desco.ntós 

09D1 INSS	 11	 405,86 
09D2 

imo. 
oàto de Renda	 22 5	 30306 

9R1 1 Serviços Diversos 	 4.000,00 

4.000,00

708,92 

Recebi da empresa acima identificada, pelos serviços acima descritos, a importância de 
R$ 3.291,08( TRÊS MIL, DUZENTOS E NOVENTA E UM REAIS E OITO CENTAVOS) 

Nome : ALEXANDRE DODSWORTH BORDALLO 
Inscrição: 13031789546 
CPF	 :05290922717 

1o(	 .iiIi 
Local e Data 

. 

. 

fl

IRtBLR4AL 

0000-11 

ISP 

'-7 
Assinatura

ri

/ 

Comp	 Ba "r Agência	 DV	 Cl	 Conta	 C2	 Série	 Cheque N.o	 C3

[...]

Data	 Histórico	 Valor em R$ 

07102/11 Depósito cheque n`852349 - Ag. 03921

102.000,00 

.

TOTAL

102.000,00 

Declaro, perante a Comissão Executiva do Diretório Nacional do Partido Social Cristão 
- PSC, que a Fundação Instituto Pedro Aleixo, recebeu o valor de R$ 102.000,00 (cento 
e dois mil reais), conforme acima discriminado, podendo estas informações serem 
utilizadas para todos os fins de direito do Partido, principalmente em sua escrituração 
contábil.

Belo Horizonte - MG, 07 de fevereiro de 2011. 

ô
r<	 - 

MAU RICIO BRANDI ALEIXO